06.05.2020 Г. №129-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 25.03.2020Г. № 96-Р «О СОЗДАНИИ В АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ РАСПРОСТРАНЕНИЯ КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ (COVID-19)»
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Аларский район» от 25.03.2020г. № 96-р «О создании в администрации МО «Аларский район» межведомственного оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующее дополнение:

1.1. В приложение 1 к распоряжению «Состав межведомственного оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) включить следующих членов межведомственного оперативного штаба:

«Алексеева  Л.Р. – руководитель аппарата администрации;

Васильева В.И. – руководитель дополнительного офиса № 8586/0232 п. Кутулик ПАО «Сбербанк» (по согласованию).».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Аларь» (Аюшинова И. В.).

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (Мангутов Б. А.).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Мэр Аларского района

Р.В. Дульбеев

Подготовила:                                                                      Острикова Т.В.

Согласовано:
Урбагаева А.В.

Алексеева Л.Р.